INDICAÇÃO Nº 1236/2013
Solicita realização de operação “tapa buracos” na Rua Benedito Estevão da Rosa, Jardim Renê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de operação “tapa buracos” na Rua Benedito Estevão da Rosa, Jardim Renê.
JUSTIFICATIVA:

Toda via pública deve ter o mínimo de condições de tráfego de veículos e oferecer segurança aos seus moradores, sendo assim, é que solicito a realização dos serviços acima descritos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de junho de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
(GONZAGA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/06/2013 - 11:16:44 05474/2013
/mabc/rjr

Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/07/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário